

Liberty Marine ApS

Algade 44, 1. sal
9000 Aalborg
CVR-nr. 37 23 59 70

Årsrapport for 2017
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018

Jesper Jervild
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Liberty Marine ApS
Algade 44, 1. sal
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 23 59 70

Stiftet: 11. november 2015

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Jesper Jervild

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive mægler/broker virksomhed mellem køber og sælger ved handel af maritime relaterede produkter samt dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktørens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 134.071.

Egenkapitalen udgør kr. 212.744.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2017 | 2015/16 |
|---------------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 669.933 | 608.321 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | <u>-486.500</u> | <u>-581.814</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 183.433 | 26.507 |
| Finansielle indtægter | | 232 | 14.926 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-6.439</u> | <u>-66</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 177.226 | 41.367 |
| Skat af årets resultat | | <u>-43.155</u> | <u>-12.694</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u>134.071</u> | <u>28.673</u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>134.071</u> | <u>28.673</u> |
| Disponeret i alt | | <u>134.071</u> | <u>28.673</u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-17 | 31/12-16 |
|------------------------------------------------------------|------|-----------------------|-----------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Deposita | | <u>14.821</u> | <u>11.128</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>14.821</u> | <u>11.128</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>14.821</u> | <u>11.128</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 60.222 | 62.315 |
| Andre tilgodehavender | | <u>10.740</u> | <u>32.468</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>70.962</u> | <u>94.783</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>191.422</u> | <u>5.215</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>262.384</u> | <u>99.998</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>277.205</u></u> | <u><u>111.126</u></u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-17 | 31/12-16 |
|--------------------------------------------------------|-------|----------------|----------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 162.744 | 28.673 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | | 212.744 | 78.673 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Gæld til kreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.761 | 178 |
| Selskabsskat | | 42.724 | 12.694 |
| Anden gæld | | 18.976 | 19.581 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 64.461 | 32.453 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 64.461 | 32.453 |
| PASSIVER I ALT | | 277.205 | 111.126 |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |

Noter

| 1 Personaleforhold | 2017 | 2015/16 |
|---------------------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger | 358.864 | 579.140 |
| Pensioner | 100.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.290 | 2.461 |
| Øvrige personaleomkostninger | <u>22.346</u> | <u>213</u> |
| Personale omkostninger i alt | <u>486.500</u> | <u>581.814</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Selskabets samlet huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2017 opgjort til kr. 21.576.